



گروه علمی و آموزشی - احمد محمودزاده رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش در خصوص شبانه‌های مطرح در مورد مدارس هیئت امنایی گفت: رویکرد

جدیدسی که در وزارت آموزش و پرورش وجود دارد استفاده از ظرفیت خیرین،خانواده‌ها،واقفین و گروههای جهادی جهت کمک به مدارس دولتی است. برای اینکه حضور این افراد و کمک این گروه‌ها به مدارس دولتی

رسمیت پیدا کند و نمایندگانی از اولیا، خیرین و گروه های جهادی بتوانند در مدرسه‌برای امر آموزش و پرورش تصمیم بگیرند نگاه‌هیئت امنایی به این امر اطلاق شده است.

محمودزاده با بیان اینکه مشارکتی

می‌کنند. هیئت امنایی شدن مدارس برای تغییر در نوع مدیریت این مدارس در جهت اجرایی شدن سند تحول

دولتی مطرح می‌کنند.اشتیابه است.کمک گروه‌ها، خانواده‌ها، گروه های جهادی و خیرین از نوع کمک مالی نیست که

یک بخشی از آموزش و پرورش یعنی مدارس غیردولتی پولی است و فواید و گاهی اوقات نقصان‌هایی هم دارد البته در آنجا هم صرفاً نگاه مالی نیست، اما در مدارس هیئت امنایی مشارکت چندوجهی مدنظر است.»

کنند در مدارس هیئت امنایی از خانواده هاو جهی گرفته میشود
اشتیابه فکر

بنیادین است. موضوعی که برخی رسانه‌ها در مورد پولی شدن مدارس

فریگیت ۰۷؛ شاسی بلند جدید BYD با مصرف کمتر از ۲ لیتر!

دارای یک‌باک بنزین باظرفیت ۶۰لیتر هستند.بااستفاده‌ازاین‌ساختار ترکیبی یکی از موتورها به‌طور اختصاصی با محور عقب در ارتباط است. مجموع خروجی این تریم ۳۹۵اسب‌بخار وگشتاور آن ۶۵۶ نیوتن‌متر است. خودرو طی ۴٫۷ ثانیه از حالت توقف به‌سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت می‌رسد.

در این تریم پرچمدار از بسته‌باتری ۳۶۸ کیلووات ساعت استفاده شده‌که در حالت الکتریکی خالص امکان پیمایش ۱۷۰ کیلومتر را فراهم می‌کند. تمامی تریم‌های فریگیت ۰۷

برد حرکتی خودروی الکتریکی عمل می‌کند. در تریسم پایه فریگیت ۰۷ که فاقد سامانه تمام چرخ محرک است، موتور الکتریکی برابر با ۱۹۵اسب‌بخار خروجی و ۳۱۶ نیوتن‌متر گشتاور دارد. خودرو طی ۸٫۵ثانیه از حالت توقف به‌سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت می‌رسد. در این تریم یک بسته‌باتری ۱۸٫۳ کیلووات ساعت نصب‌شده‌که فقط‌مسی تواند ۸۲ کیلومتر خودرو را در حالت الکتریکی خالص جابجاکند.

فریگیت ۰۷ از منظر ابعاد برابر با ۴۸۲۰میلیمتر در طول، ۱۹۲۰میلیمتر در عرض و ۱۷۵۰میلیمتر در ارتفاع توسعه‌یافته‌است. فاصله بین محورها ۲۸۲۰میلیمتر است. وزن خالص خودرو با توجه به تریسم ۲۲۷۰/۲۱۴۰/۲۰۴۷ کیلوگرم محاسبه‌شده‌است. فریگیت ۰۷ در بخش پیش‌رانه تریم‌های متنوعی را به خریداران خود ارائه می‌دهد. ابتدا باید به بخش بنزینی پیش‌رانه اشاره کنیم که یک تپنده ۱٫۵ لیتری توربوشارژر ۱۳۹ اسب‌بخاری است اما این بخش پیش‌رانه فقط در نقش ژراتور یا‌افزاینده

گروه علمی و آموزشی-

فریگیت ۰۷ محصول جدید کمپانی بی‌وای‌دی است که در بازار چین از ۳۰ تا ۳۳ هزار دلار قیمت دارد. فریگیت ۰۷ به نسبت استاندارد بازار چین یک محصول گران قیمت محسوب می‌شود که در ادامه نگاهی به مشخصات آن خواهیم داشت.

بی‌وای‌دی این خودرو را ۶ سال یا ۱۵۰ هزار کیلومتر (هر کدام زودتر برسد) گارانتی کرده‌است. در طراحی فریگیت ۰۷ به هیچ‌عنوان زوایای تند و تیز را مشاهده نمی‌کنیم، از این رو خطوط مسییر چشم‌نواز را طی می‌کنند تا حسسی از کیفیت و زیبایی را به بیننده انتقال دهند.

با فناوری بلوتوث مسواک بزیند

گروه علمی و آموزشی - مسواک جدید کولبری (Kolibree) فعالیت کاربران را ردیابی می‌کند و به آن‌ها کمک می‌کند تا به مؤثرترین روش مسواک بزینند. طراحان یک مسواک متصل به بلوتوث برای بزرگسالان و کودکان در نظر گرفته‌اند که هدف آن مسواک زدن صحیح است. این دستگاه مجهز به شتاب‌سنج،ژیروسکوپ و حسگرهای حرکتی سه بعدی است تا بتواند دقیقاً محل مسواک زدن را تشخیص دهد.ژیروسکوپ، چرخ‌دوار و پرسرعتی است که وزن آن بر محور حلقه‌ی بیرونی متمرکز است و می‌تواند آژادانه عمود بر صفحه‌ی دوران در یک یا چند راستا چرخد. سنسورهای فشار در مسواک بلوتوث میزان فشاری که هنگام مسواک زدن استفاده می‌کنید را کنترل می‌کنند و در صورت زیاد یا کم بودن فشار وارده به دندان یا لثه هشدار می‌دهند. به این ترتیب از آسیب‌های نارسوزی مسواک زدن در امان هستید، در حالی که حداکثر تمیزی را نیز برایتان به ارمغان می‌آورد.

علمی و آموزشی

محمودزاده رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی تشریح کرد؛

ماجرای هیئت امنایی شدن مدارس کشور

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی توضیحاتی درباره ماجرای هیئت امنایی شدن مدارس کشور ارائه داد.

دولتی مطرح می‌کنند.اشتیابه است.کمک گروه‌ها، خانواده‌ها، گروه های جهادی و خیرین از نوع کمک مالی نیست که

یک بخشی از آموزش و پرورش یعنی مدارس غیردولتی پولی است و فواید و گاهی اوقات نقصان‌هایی هم دارد البته در آنجا هم صرفاً نگاه مالی نیست، اما در مدارس هیئت امنایی مشارکت چندوجهی مدنظر است.»

بگویم مدارس دولتی به سمت پولی شدن حرکت می‌کنند.

اقتصادکیش

روزانه

«پرورش سبب برداشت شائبه «پولی» شدن مدارس و زیرسوال رفتن آموزش رایگان‌شد،شائبه‌ای‌که‌به‌گفته‌مسئولان درست نیست و توسعه این مدارس با هدف «مشارکت چندوجهی» در دستورکار قرار دارد. اخیرا انتقاداتی به وزارت آموزش و پرورش در خصوص توسعه مدارس هیئت امنایی مبنی بر زیرسوال رفتن آموزش رایگان است «پولی» شدن مدارس مطرح شده بود. شائبه‌هایی که احمد محمودزاده رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با رد آنها گفته است «طی چند روز اخیر که صحبت از توسعه مدارس هیئت امنایی به میان آمده،اغلب از من‌سوال می‌کنند که چرا می‌خواهد مدارس را پولی کند؟ یک بخشی از آموزش و پرورش یعنی مدارس غیردولتی پولی است و فواید و گاهی اوقات نقصان‌هایی هم دارد البته در آنجا هم صرفاً نگاه مالی نیست، اما در مدارس هیئت امنایی مشارکت چندوجهی مدنظر است.»

سرگرمی ۱۵۶ اینچی با قابلیت چرخش انشاره کرد که در همراهی با نمایشگر دیجیتال اطلاعات کیلومتر منظره جذابی را ایجاد کرده‌اند. از دیگر امکانات کابینی می‌توان به شارژر بی‌سیم، پشتیبانی از کلید دیجیتال‌روی‌تلفن یا ساعت هوشمند، دوربین‌های ادج‌دی ۳۶۰درجه،سیستم پارک خودکار با استفاده از اپلیکیشن مخصوص، سقف پانورامیک و… اشاره کرد. بی‌وای‌دی در فریگیت ۰۷ از سامانه هوشمند و جدید کاهش صدای کابین استفاده کرده که اثر مهمی در بهبود کیفیت این بخش داشته‌است.

یک کابین فناوریانه که با استفاده از مواد

دارای کیفیت توسعه یافته‌است ارائه‌ارائه یک ویژگی‌های کابین باید به نمایشگر اصلی تنظیمات سیستم

بی‌وای‌دی همچنین نسل جدید سیستم

تعلیق خود را در فریگیت ۰۷ به کار گرفته که تجربه‌ای متفاوت و دلپذیر از رانندگی با یک شاسی بلند را در اختیار کاربر خودرو قرار می‌دهد. بی‌وای‌دی در فریگیت ۰۷ از سامانه هوشمند و جدید کاهش صدای کابین استفاده کرده که اثر مهمی در بهبود کیفیت این بخش داشته‌است.

ظاهر شدن «ابرهای شب‌تاب» در پی پرتاب ماهواره‌های استارلینک

اسپیس ایکس تاکنون شش بار در سال جاری پرتاب داشته‌است و شاید بتواند در سال ۲۰۲۳ به ۱۰۰ پرتاب طی برنامه‌های گوناگون برسد؛ از جمله پرتاب سرشش‌دار به «ایستگاه فضایی بین‌المللی» (ISS) و همچنین، فرصت‌های آبی با موشک‌های «فالکون ۹» Falcon ۹، «فالکون هوی» Falcon Heavy، و احتمالاً موشک غول‌پیکر «استارشپ» (Starship) که هنوز در حال توسعه است.

هستند که می‌توانند به‌طور طبیعی نیز ظاهر شوند؛ اما تنها زمانی که شرایط خاصی پیش بیاید، خود را نشان می‌دهند. آنها به‌طور کلی در ماه‌های تابستان، پس از غروب خورشید قابل مشاهده هستند و با سایر انواع ابرها تفاوت دارند.

پرتاب‌های اسپیس ایکس معمولاً گویهای جذابی را در آسمان به‌جا می‌گذارند. این گوی‌ها اثرات بی‌ضرری هستند که از گازهای موشک در جو بالا به‌وجود می‌آیند.

تویتر، این پرتاب پیش از سپیده‌دم، «ابرهای شب‌تاب» (Noctilucent clouds) را تولید کرد که پس از پرتاب قابل مشاهده بودند.

«ریت دابیس» (Wright Dobbs) هواشناسی که ابرها را از تالاهاسی و دورتر از محل پرتاب مشاهده کرد، در یک توییت نوشت: «این ابرها هرگز قدیمی نمی‌شوند و پس از هر پرتاب متفاوت هستند. ابرهای شب‌تاب، ابرهای نادری

جدیدترین ماموریت «اسپیس ایکس» (SpaceX) از سواحل فضایی در اوایل صبح ۲۶ ژانویه، ابرهای درخشانی در آسمان فلوریدا پدیدار شدند.

اسپیس ایکس، ۵۶ ماهواره «استارلینک» (Starlink) را از «ایستگاه نیروی فضایی کیپ کاناورال» (CCSFS) در فلوریدا، در ساعت ۴:۲۲صبح به‌وقت منطقه‌زمان شرقی به‌فضا پرتاب کرد. براساس گزارش‌های محلی منتشرشده در



گرفتند که با نام «ابرهای شب‌تاب» شناخته می‌شوند.

ساعاتی پس از پرتاب

یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک‌کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۹- قاره زرد - ضد «درآمد» - ابزاربرش چوب یا آهن
۱۰- حیا- جامه- خبرگزاری «ایتالیا»
۱۱- ضعیف- خبرچین - گروه کاری- بلی در مکالمه
۱۲- شاعر و نویسنده ایرانی قرن پنجم - عضو صورت- اثر پاستانی کرمان
۱۳- شکمو - فراخوانی - کم جرأت
۱۴- موسیقی بندری - سدی در آذربایجان شرقی - میزبان کارآزمی در کارانه
۱۵- سربای سعید آقاخان - فیلم «الکسی میشالیک» (۲۰۲۰)
▼عمودی:
۱- مسیر گمراه‌کننده - بازیگرفیلم «داستان وست‌ساید» مغالرتی
۲- نام دخترانه - میوه‌ای شبیه پرتقال- کلام پرسش
۳- خیابانی در تهران - جمع غنیمت - امریه آموختن

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵
۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵

جدول عادی	جدول ویژه
۱- غمناک	۱- اقفی:
۲- کلمه - نظام حکومتی خودکامه	۲- همد - نظام حکومتی خودکامه
۳- حیا و عالم	۳- حیا و عالم
۴- نفوذ کردن - حیا و عالم	۴- نفوذ کردن - حیا و عالم
۵- نفس خسته - نوشیدنی گوه‌های قفقاز روسیه - غلاف فگنگ - فگشسه	۵- نفس خسته - نوشیدنی گوه‌های قفقاز روسیه - غلاف فگنگ - فگشسه
۶- مقصود - بلوا، آشوب - یادگرفتنی دانش آموز	۶- مقصود - بلوا، آشوب - یادگرفتنی دانش آموز
۷- نیروی وارد بر سواد سطح در اصطلاح فیزیک - جزومه - ورق آهن قلع‌انود شده	۷- نیروی وارد بر سواد سطح در اصطلاح فیزیک - جزومه - ورق آهن قلع‌انود شده
۸- آبشار زیبای «سرلانکا» - کفیل وکویل - همسنکی	۸- آبشار زیبای «سرلانکا» - کفیل وکویل - همسنکی

است. بخش مدرسه آموزش از راه دور مجازی شامل تعریف، ویژگی‌ها و انواع مدرسه مجازی (بین‌المللی، ملی، استانی و منطقه‌ای) است. در واقع، مدارس مجازی به تنه‌ا میزان امکانات و گستره فعالیت شان تعیین و سطح بندی می‌شود. همچنین شیوه ثبت نام و آموزش، برنامه‌های آموزشی و درسی، شیوه ارزشیابی و فعالیت‌های پرورشی، مشاوره و تربیت بدنی در این مدارس هم معین شده‌است. یکی از نقص‌های آموزش مجازی که در کشور اجرا‌شند، کم توجهی به فعالیت‌های پرورشی و تربیت بدنی و سلامت بود که در این طرح، راه حل نقص‌ها و کمبودها به نحوی در نظر گرفته شده‌اند. همچنین فضا و امکانات سخت افزاری و نرم افزاری مورد نیاز این مدارس تعیین و در نهایت، شیوه مدیریت این مدارس هم طراحی شده‌است. وی افزود: البته مدارس مجازی به صورت ملی، استانی و منطقه‌ای هم وجود خواهد داشت. همچنین از طریق مدرسه مجازی، کودکان و نوجوانان مناطق مختلف کشور که از تحصیل محروم هستند می‌توانند در بهترین مدارس مجازی که می‌تواند یک مدرسه بین‌المللی باشد، ادامه تحصیل دهند و وزارت آموزش و پرورش موظف می‌گردد. این طرح، امکان تحصیل برای فرزندان ایرانیان خارج از کشور و نیز برای سایر ملل فراهم می‌شود. نکته مهم اینکه اجرای آموزش ترکیبی حضوری و از راه دور) هم در نظر گرفته شده



بهمن ماه سال ۱۳۹۹ طی مصوبه‌ای در شورای معاونین وزارت آموزش و پرورش، موضوع توسعه آموزش از راه دور و مدرسه مجازی در دستور کار سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت‌های مردمی قرار گرفت و در فروردین ماه سال ۱۴۰۰ قرارداد تهیه و تدوین طرح توسعه و تقویت آموزش از راه دور و طراحی مدرسه مجازی با بنده به عنوان مجری طرح منعقد شد. وی افزود: با تشکیل کارگروهی متشکل از افراد متخصص در زمینه‌های مربوط و نظارت مدیر مربوطه در سازمان مدارس و مراکز غیردولتی، کار مطالعه و طراحی مدرسه مجازی آغاز و در آبان‌ماه‌سال ۱۴۰۰ نهایی و تحویل سازمان مدارس و مراکز غیردولتی شد. مبنای مطالعاتی و اجرایی (مشتمل بر مبانی نظری، پیشینه و تحلیل وضعیت موجود و آینده)، توسعه آموزش مجازی و مدرسه مجازی است. در بخش توسعه آموزش از راه دور، اصل انعطاف در زمان، مکان و شرایط کاملارعايت شده و فرصت آموزش و پرورش برای تمامی کسانی که دسترسی به آموزش ندارند، مهیا شده‌است. همچنین با بیان اینکه آموزش از راه دور در وضعیت موجود صرفاً شامل بزرگسالان می‌شود، در حالی که در این طرح، افراد لازم‌التعلیم هم می‌توانند از طریق آموزش از راه دور ادامه تحصیل بدهند، اظهار کرد: حتی دانش‌آموزانی که تمایل

گروه علمی و آموزشی - یک پژوهشگر و مدرس دانشگاه با اشاره به بررسی و در دستورکار قرار گرفتن طرح مدرسه مجازی در شورای عالی آموزش و پرورش گفت: در این طرح و در بخش توسعه آموزش از راه دور، اصل انعطاف در زمان، مکان و شرایط کاملارعايت شده و فرصت آموزش و پرورش برای تمامی کسانی که دسترسی به آموزش ندارند، مهیا شده‌است.

کیومرث امجدیان با بیان اینکه تحولات رو به تزاید دنیا آنچنان سریع روی می‌دهد که مواجهه با آن را برای انسان دشوار ساخته است، اظهار کرد: در این عرصه پیچیده و پرشتاب، آنچه دارای اهمیت است اینکه بایستی آمادگی‌های لازم برای سازگاری موثر با این تحولات پیش‌بینی شود؛ مهم‌تر اینکه به جای سازگار شدن با تحولات، باید از تحولات پیش‌افتاد و به نحوی دگرگونی‌ها را رقم زد.

وی افزود: دگرگونی‌های ناشی از پیشرفت فناوری باعث پیچیدگی زندگی انسان و به تبع آن تعاملات انسانی شده‌است. این پژوهشگر و مدرس دانشگاه با بیان اینکه یکی از عرصه‌های مهم در زندگی انسان، تعلیم و تربیت است که به شدت از فناوری‌های اطلاعاتی و ارتباطی تأثیر پذیرفته‌است و با گسترش فضاهای مجازی در دنیای مجازی، عرصه تعلیم و تربیت دچار چالش جدی شده، به نحوی که با شیوع بیماری کرونا مشخص شد کشورهای که در زمینه فناوری‌های روز پیشرو هستند، توانسته‌اند به گونه‌ای مناسب جریان آموزش و پرورش را مدیریت کنند. گفت: ولیکن این رویداد مهم مشخص ساخت که آموزش و پرورش کشور ما آمادگی‌های لازم برای مواجه موثر با تحولات را ندارد و دچار سردرگمی و ناکارآمدی می‌شود. امجدیان ادامه داد: با این حال، وزارت آموزش و پرورش در آدیشه اقدام‌هایی برای تأثیرگذاری بر آینده آموزش و پرورش برآمد و در

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲-۴۴۴۷۳۴۲۱

کیش‌نوش